关于开展2015年中秋送温暖活动的通知
各基层单位、总部中心部室：
值此中华民族传统节日---中秋佳节即将到来之际，为更好地弘扬企业“家”文化，体现集团公司企业大家庭的温暖，让全体职工欢度佳节，经9月11日集团公司爱心基金理事会研究决定，在2015年中秋节期间，开展以对在岗困难职工帮扶慰问为内容的送温暖活动，请各单位、各部室对本单位困难职工情况进行摸底，并按照爱心基金会章程要求填写困难职工申请表，经基层单位盖章签署意见后，于9月18日前报回公司工会，由爱心基金会研究后，进行分类帮扶慰问。
特此通知
                              太原一建集团工会
2015.9.11
附：1、困难职工申请表
2、困难职工的界定：集团公司困难职工是指在领取工资收入后，因家庭总体收入过低，维持基本生活困难或因伤病、子女就学、受灾等原因造成刚性支出过大，经自身努力难以摆脱困难处境的职工及其家庭。
单位：                                    困难职工帮扶申请表(表2)
	姓名

	性别

	年龄

	工资收入

	家庭人口

	配偶
情况
	姓名
	所在单位
	工资收入（元）
	家庭人均工资
	联系方式

	本人
申请

	基层
意见
	                                                          年  月   日

	公司
审核
	                                                          年   月   日